
Besluit tot intrekking Marktverordening gemeente Nuenen 2010 

De raad van de gemeente Nuenen c.a.; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 april 2022 (zaaknummer 960409); 

  

B E S L U I T : 

1. De Marktverordening gemeente Nuenen 2010 in te trekken. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 2 juni 2022. 

DE RAAD VOORNOEMD, 

de griffier, 

J. Oostdijk 

de voorzitter, 

F.G.F. van Genugten 

Nr. 542949 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2025 nr. 542949 16 december 2025 1 


